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KOMMUTET IO TAPU®AM
PECIIYBJINKHA AJITAN

IIPUKA3

18.09.2024 Nz M-15-01,/0090

r. 'opHo-AJurTaBick

OG0 yTBep:KIeHHH HOPMAaTUBOB 3aI1aCOB TOILIHBA AJIfl KOTeJIbHBIX
IHorpanuuHoro ynpasienus ®exepajbHoi cay:x0b1 6e3onacHocTn Poccuiickon
®enepaunn no Pecnybiuke Anraii Ha 2024 rog

B cootBeTcTBHM ¢ PenepansHbiM 3akoHOM oT 27 mromst 2010 r. Ne 190 - @3
«O TemnocuabxeHun», mpukazoM MursHepro Poccuu ot 10 asrycra 2012 r. Ne 377
«O mopsigke ompeneleHUs HOPMATHBOB TEXHOJIOTMYECKMX IOTEPh NpH Ieperade
TEIIOBOM DHEPrUH, TEIIOHOCUTENS, HOPMATUBOB YAEIBHOIO pacxoja TOIUIMBA IIPH
[IPOM3BONICTBE TEIJIOBOM 3HEPIWH, HOPMATHBOB 3aIlaCOB TOIIMBA H4 HCTOYHHKAEX
TEIUIOBOM  JHeprud (32 MCKIIOYEHWEM  MCTOYHMKOB  TEIJIOBOM  DHEPrHH,
GYHKIIMOHUPYIOMIMX B peXuMe KOMOWHUPOBAaHHON BBEIPAOOTKH 3IIEKTPUYECKOM
¥ TEIUIOBOU 3HEPriil), B TOM 4HCIe B LEX I'OCYJapCTBEHHOTO PEryIHpOBaHUA II€H
(rapudoB) B chepe TemmocHaOXeHMA», MoOcTaHOBIeHMEM IlpaBuTenncraa
Pecrry6muku Anrtait ot 15 mapra 2012 r. Ne 57 «O6 yrBepxnenuu Ilonoxenus
o Komurere nmo Tapudam PecryGnuku Anrail W NPU3HAHWH yTPATUBIINMHU CHIY
HEKOTOpBIX NocTaHoBNeHuH [IpaButenscrsa PecmyOnrku Antai», npHKa3biBalo:

1. YTBepouth HOpMAaTUB 3amacoB TOIUTNBA ISt KOTEIBHBIX
ITorpauuunoro ympasienus @enepansHod cIyx061 OezomacHocTH Poccuiickon
denepanuu no Pecrrybnuke Antait Ha 2024 roz COracHO IPUII0KEHHIO.

2. Hacrosmmii mpmka3 BCTyHaeT B CHWIy CO JHA €ro OQHIMAILHOIO
oIy OJIMKOBaHHUS. |

INpencenarens Komurera

4
o Tapudam Pecmybnuku Antai / @/ — H. A. Cenuiena



[MTPUJIOXEHUE

Kk rpukasy Komurera o tapudam

Pecrry6nmku Anrait

HopmaTuB 3anacoB TONJIMBA JJIs1 KOTeJbHBIX
IHorpannynoro ynpasjenns: ®enepanabHoil c1yx0b1 Oe3onacnoct Poccriickoi

®egepanun no Pecniybunke Asrai Ha 2024 rog

OT 18.09.2024 Nz M-15-01/0090

Ne
n/n

Hammenosanue

perymupyeMon

OpraHu3aluu

Bun
TOIIHBA

Hopmarus
obmero
3araca
TOILIUBA,
TBIC. T

B TOM YHUCJIC

HopmarusHbIH
9KCIDIyaTallnOHHBIHM
3arac TOIUIUEA,
TBIC.T.

HopmaTtupubIi
HECHI)XaeMBIH
3amac  TOILINBA,
THIC.T.

ITorpanuunoe
yIpaBieHUE
DenepabHOM
CITYXKOBL
6e30macHOCTH
Poccniickoit

Qenepanmu 110

Pecrrybnike
AdnTaii, B T.4.:

0,06

0,05

0,01

- KOTeIbHas
TamanTta

- KOTeJbHas
Kom-Arau

- KOTeJbHAas
VYerp-Kokca

- KOTeJbHas
Kaparaii

JlnzensHOE
TOILTHBO

0,011228

0,009486

0,001742

0,020206

0,017195

0,00301

0,019144

0,016274

0,00287

0,009594

0,008154

0,001439

- KOTCJIbHAA B

YPOUHIIIE
«Yaran
baprassiy

- KOTeNLHas
«AK

YpOUHIIIe
Amaxan

B

- KOTCIIbHasA

YPO4HLIE
«Tapxara»

Kamennsnrit
YTOJIb

0,002666

0,002291

0,000375

0,003885

0,003665

0,00022

0,002533

0,002177

0,000357




